111.me, Excell.me et Rev.me Domine.
Leo Szeptycki, Episcopus Leopoliensis, Coadjutor Metropoliae totius 

Russiae, et Antoninus Mlodowski, Episcopus Brestensis, Coadjutor Epi
scopatus Vladimiriensis, exponunt humillime Vestrae Excellentiae Rev.mae: 
Quod, cum per Ill.mos et RR.DD. Sylvestrum Rudnicki Luceoriensem 
et Maximilianum Ryllo Chelmensem Episcopum, vigore facultatem a 
Vestra Excellentia specialiter Nobis concessarum, in executionem Con
cordiae jam alias die 28 Novembris elapso anno 1772 inter se, exponen
tes, ex una, et inter 111.mum et Rev.mum D.num Felicianum Wolodko- 
wicz Metropolitanum totius Russiae ex altera Partibus initae, et succes
sive per S. Sedem Apostolicam aprobatae et confirmatae, jurisdictionem 
spiritualem in personas suas effective translatam habeant, et insuper 
Coadjutor Vladimiriensis Episcopatus etiam sex villas ad Mensam Epi
scopalem Vladimiriensem spectantes, pariter vigore Concordiae supra- 
dictae, pro suo statu decenter sustinendo, sibi traditas respective habeat, 
adeo gravia tam in exercitio spiritualis jurisdictionis, quam in possessione 
modo dictarum Villarum impedimenta, a supra memorato 111.mo Metro
politano patiantur, ut nisi detur a Vestra Excellentia Rev.ma expressa 
facultas praelaudatis 111.mis Luceoriensi et Chelmensi Episcopis, qua, 
Compromissariis, et executoribus, adhibendi etiam brachium militare,

nulla Decretorum Sanctae Sedis observantia, nullus ordo in Metropoli
tana Kijoviensi, et in Vladimiriensi, ac Brestensi Dioecesibus, nulla inter 
Clerum pax et tranquillitas sperari possit.

(f. 219) Quapropter iidem, qui supra, Exponentes humillime suppli
cant Vestrae Excellentiae, quatenus dicti remedii extraordinarii usum 
toties memoratis 111.mis et Rev.mis Episcopis Compromissariis et execu- 
toribus benigne permittere non dedignetur.

Quam Gratiam etc. — Permittimus invocandi Brachium saeculare, 
quatenus opus fuerit.

Datum Varsaviae, die 30 Mensis Octobris, Anno Domini 1773.

87 .
Leopoh, 10. XI. 1773.

De variis negotiis Metropoliae in Ucraina.

ASV, Arch’ Nunz. di Varsavia, voi. 33, fol. 320-21.

Eccellenza Rev.ma.
Ricevo la compitissima lettera di V.E. R.ma del 4 corrente ripiena 

dei più affettuosi sentimenti per riguardo alla mia salute, del che ne 
rendo umilissime grazie alla singolare di lei bontà per me.

Monsignore di Cheima mi certifica della finale sua risoluzione di 
portarsi in Ukraina, affine possa esser quivi la presenza sua di maggior 
utile alla S. Unione, e al bene di quei popoli, a lui comunico le più ampie 
facoltà, che io possa in qualità di Amministratore, col pregarlo ancora 
a prendersi la brriga di far inventariare, a tenore della Concordia, і beni 
della Mensa Metropolitana.